(A)	 未經審核備考財務資料

未經審核備考財務資料之緒言

隨函附奉之經擴大集團未經審核備考財政資料（包括經擴大集團之未經審核備考合
併損益表、未經審核備考合併現金流量表及未經審核備考合併資產負債表）已由本公司董
事根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第4.29條編製，以便說明樹業收購之影響
（「未經審核備考財政資料」）。

經擴大集團之未經審核備考合併損益表及未經審核備考合併現金流量表已基於本集
團截至二零零六年十二月三十一日止年度經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表（載
列於本通函附錄一）以及精藝遠東有限公司及精藝中國及其附屬公司截至二零零七年六
月三十日止年度經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表（載列於本通函附錄二）後編
製，並已計入隨附附註所述之未經審核備考調整。經擴大集團之未經審核備考合併資產
負債表乃基於本集團二零零七年六月三十日之綜合資產負債表（載於本通函附錄一）及精
藝中國及其附屬公司及精藝遠東有限公司於二零零七年六月三十日（載於本通函附錄二）
後編製，並已計入隨附附註所述之未經審核備考調整。樹業收購之未經審核備考調整，
乃(i)與該項交易直接相關，惟與未來事項或決定無關；(ii)預期對經擴大集團具有持續影
響；及(iii)具有事實根據之陳述性描述，並已概括在隨附之附註中。

經擴大集團之未經審核備考財務資料須連同本集團最近期編製之經審核綜合財務資
料（載於本通函附錄一）、精藝遠東有限公司及精藝中國及其附屬公司之經審核綜合財務
資料（分別載於本通函附錄二(A)及附錄二(B)），以及本通函其他章節所包含之其他財務
資料一併細閱。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 221 -

情況(A)

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃基於若干假設、估計、不確定性及目前可
獲得之資料而作出。由於該等假設、估計及不確定性，隨附經擴大集團之未經審核備考
財務資料並不旨在呈列倘樹業收購於二零零六年十二月三十一日完成經擴大集團之真實
財務狀況，或倘樹業收購於二零零六年一月一日完成經擴大集團之業績及現金流量。再
者，隨附經擴大集團之未經審核備考財務資料並不旨在預測經擴大集團之未來財務狀
況、業績或現金流量。

1.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併損益表

	 		 精藝中國		  精藝遠東
	 本集團		 集團		 有限公司
	 1/1/2006–		 1/7/2006–		 1/7/2006–		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 （經審核）		 （經審核）		 （經審核）
	 （附註1a）		 （附註1b）	 （附註1b）
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

營業額	 –		 70,881		 81,013		 151,894		 (70,881	)	 2	 81,013
銷售成本	 –		 (65,280	)	 (72,562	)	 (137,842	)	 70,881		 2	 (66,961	)

毛利	 –		 5,601		 8,451		 14,052					   14,052
其他收入	 40		 423		 1,546		 2,009		 607		 3(a)	 2,616
僱員費用	 (598	)	 (606	)	 (3,228	)	 (4,432	)				   (4,432	)
折舊及攤銷	 –		 (850	)	 (244	)	 (1,094	)	 (387	)	 4(a)	 (1,481	)
出售一間附屬公司虧損	 –		 (1,313	)	 –		 (1,313	)				   (1,313	)
銷售開支	 –		 (1,154	)	 (1,705	)	 (2,859	)				   (2,859	)
行政開支	 –		 (1,851	)	 (3,198	)	 (5,049	)				   (5,049	)
其他經營開支	 (3,917	)	 (358	)	 (1,172	)	 (5,447	)				   (5,447	)

經營業務（虧損）╱溢利	 (4,475	)	 (108	)	 450		 (4,133	)				   (3,913	)
財務費用	 (4,549	)	 –		 (58	)	 (4,607	)	 (2,061	)	 5	 (6,668	)
應佔聯營公司業績	 (3,640	)	 –		 –		 (3,640	)				   (3,640	)

除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (108	)	 392		 (12,380	)				   (14,221	)
稅項	 –		 (126	)	 –		 (126	)				   (126	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (234	)	 392		 (12,506	)				   (14,347	)

應佔：
  本公司股權持有人	 (12,663	)	 (234	)	 392		 (12,505	)				   (14,346	)
  少數股東權益	 (1	)	 –		 –		 (1	)				   (1	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (234	)	 392		 (12,506	)				   (14,347	)

請參閱經擴大集團未經審核備考財務資料之隨附附註。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 222 -

情況(A)

2.	 未經審核備考合併資產負債表

	 精藝中國	 精藝遠東
	 本集團		 集團		 有限公司		 		 		 	 備考經擴
	 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 （未經審核）		 （經審核）		 （經審核）
	 （附註1a）  （附註1b）  （附註1b）
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

非流動資產
  物業、廠房及設備	 –		 33,414		 659		 34,073		 (462	)	 4(b)	 33,611
  預付土地租金	 –		 2,849		 –		 2,849		 13,217		 4(c)	 16,066
  商譽	 –		 –		 –		 –		 36,837		 6	 36,837
  於聯營公司之權益	 91,494		 –		 –		 91,494					   91,494
  待售證券	 6,537		 –		 –		 6,537					   6,537

	 98,031		 36,263		 659		 134,953					   184,545

流動資產
  金融衍生工具	 –		 –		 –		 –		 –		 3(b)	 –
  存貨	 –		 42,096		 –		 42,096		 (296	)	 6	 41,800
  預付土地租金	 –		 84		 –		 84		 373		 6	 457
  應收賬款及其他應收款項	 396		 696		 4,535		 5,627					   5,627
  應收貸款及利息	 39,510		 –		 –		 39,510					   39,510
  已抵押存款	 40		 –		 5,388		 5,428					   5,428
  定期存款	 –		 –		 1,000		 1,000					   1,000
  現金及現金等值項目	 3,893		 1,128		 2,597		 7,618					   7,618

	 43,839		 44,004		 13,520		 101,363					   101,440

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 223 -

情況(A)

	 本集團	 精藝中國	 精藝遠東
	 1/1/2006–		 集團		 有限公司		 		 		 	 備考經擴
	 30/6/2007		 30/6/2007		 31/3/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 （未經審核）		 （經審核）		 （經審核）
	 （附註1a）  （附註1b）  （附註1b）
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

流動負債
  應付賬款及其他應付款項	 30,947		 12,209		 1,596		 44,752		 800		 10	 45,552
  應付票據，已抵押	 –		 –		 6,313		 6,313					   6,313
  銀行及其他借貸	 39,940		 214		 –		 40,154					   40,154
  財務租約承擔	 1		 –		 –		 1					   1
  應付稅款	 48		 204		 –		 252					   252
  應付一間關連公司款項	 –		 38,549		 –		 38,549		 (38,549	)	 8	 –
  應付股東款項	 –		 –		 22,418		 22,418		 (22,418	)	 7	 –
  應付附屬公司款項	 –		 –		 23,644		 23,644		 (23,644	)	 7	 –
  應付直屬母公司款項	 –		 –		 57,142		 57,142		 (57,142	)	 7	 –

	 70,936		 51,176		 111,113		 233,225					   92,272

流動（負債）╱資產淨額	 (27,097	)	 (7,172	)	 (97,593	)	 (131,862	)				   9,168

總資產減流動負債	 70,934		 29,091		 (96,934	)	 3,091					   193,713

非流動負債
  可換股票據	 –		 –		 –		 –		 –		 3(c)	 –
  承兌票據	 –		 –		 –		 –		 20,000		 6	 20,000
  銀行及其他借貸	 1,800		 –		 –		 1,800					   1,800

	 1,800		 –		 –		 1,800					   21,800

資產╱（負債）淨額	 69,134		 29,091		 (96,934	)	 1,291					   171,913

股本及儲備
  股本	 256,116		 1		 1		 256,118		 39,998		 3(d)	 296,116
  儲備	 (186,995	)	 29,090		 (96,935	)	 (254,840	)	 130,624		 11	 (124,216	)

本公司股權持有人應佔權益總額	 69,121		 29,091		 (96,934	)	 1,278					   171,900

少數股東權益	 13		 –		 –		 13					   13

權益總額	 69,134		 29,091		 (96,934	)	 1,291					   171,913

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 224 -

情況(A)

3.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併現金流量表

	 		 精藝中國		 精藝遠東
	 本集團		 集團		 有限公司

	 1/1/2006 –		 1/7/2006 –		 1/7/2006 –		 		 		 	 備考經擴

	 31/12/2006		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 	 大集團

	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 附註 	 千港元

經營業務

除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664 ) (108 ) 392  (12,380 ) (1,841 ) 3(a), 4(a), 5  (14,221 )

經調整：

  折舊	 –  2,005  244  2,249  10  4(a)  2,259

  攤銷預付土地租金	 –  84  –  84  377  4(a)  461

  財務費用	 4,549  –  58  4,607  2,061  5  6,668

  分佔聯營公司業績	 3,640  –  –  3,640   3,640 

  銀行利息收入	 (1 ) (1 ) (704 ) (706 )   (706 )

  金融衍生工具公平值收益	 –  –  –  –  (607 ) 3(b)  (607 )

  應收貿易款項減值虧損	 –  –  1,173  1,173   1,173

  其他應收款項減值虧損	 179  –  –  179   179

營運資金變動前之

  經營業務（虧損）╱溢利	 (4,297 ) 1,980  1,163  (1,154 )   (1,154 )

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 225 -

情況(A)

	 		 精藝中國		 精藝遠東
	 本集團		 集團		 有限公司

	 1/1/2006 –		 1/7/2006 –		 1/7/2006 –		 		 		 	 備考經擴

	 31/12/2006		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團

	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

營運資金變動前之經營業務

  （虧損）╱溢利	 (4,297	)	 1,980		 1,163		 (1,154	)				   (1,154	)

  存貨（增加）╱減少 –  (11,941 ) –  (11,941 )   (11,941 )

  應收貿易款項及

    其他款項（增加）╱減少 (144 ) (467 ) (1,809 ) (2,420 )   (2,420 )

  應收代價減少 2,771  –  –  2,771   2,771

 應收同系附屬公司款項增加 –  8,281  (992 ) 7,289   7,289

 應付同系附屬公司款項減少 –  –  (5,975 ) (5,975 )   (5,975 )

 應付直屬母公司款項增加 –  –  23,623  23,623   23,623

 應付居間母公司款項減少 –  –  (23,644 ) (23,644 )   (23,644 )

 應付貿易及

  其他款項增加╱（減少） 899  4,073  1,994  6,966  (800 ) 10  6,166

經營業務（所用）╱產生之現金 (771 ) 1,926  (5,640 ) (4,485 )   (5,285 )

 已付稅款

   （已付）香港利得稅 –  (1,116 ) –  (1,116 )   (1,116 )

經營業務（所用）╱產生之

  現金淨額 (771 ) 810  (5,640 ) (5,601 )   (6,401 )

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 226 -

情況(A)

	 		 精藝中國		 精藝遠東
	 本集團		 集團		 有限公司
	 1/1/2006 –		 1/7/2006 –		 1/7/2006 –		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

投資活動
購買物業、廠房及設備之

  所得款項 –  (418 ) (85 ) (503 )   (503 )

聯營公司還款 11  –  –  11   11

已抵押定期存款增加 –  –  (189 ) (189 )   (189 )

已收銀行利息 1  1  704  706   706

投資活動所得╱
  （所用）現金淨額 12  (417 ) 430  25   25

融資活動
新增銀行及其他借貸之
  所得款項 3,935  –  –  3,935   3,935

償還銀行及其他借貸 (1,170 ) –  –  (1,170 )   (1,170 )

融資租金付款中之資本部份 (7 ) –  –  (7 )   (7 )

已付其他借貸費用 (2,051 ) –  (58 ) (2,109 )   (2,109 )

融資活動所得╱
  （所用）現金淨額 707  –  (58 ) 649   649

現金及現金等值項目淨
  	（減少）╱增加 (52 ) 393  (5,268 ) (4,927 )   (5,727 )

於一月一日之現金及
  現金等值項目 82  736  8,865  9,683   9,683

匯率變動之影響 4  –  –  4   4

於十二月三十一日之
  現金及現金等值項目 34  1,129  3,597  4,760   3,960

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 227 -

情況(A)

4.	 經擴大集團未經審核備考財務資料之附註

(1) (a) 結餘摘錄自本通函附錄一所載本集團截至二零零七年六月三十日止年
度經審核財務資料。

 損益表乃摘錄自本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審
核財務資料（如本通函附錄一所載）。

(b) 精藝中國集團及精藝遠東有限公司乃從事仿真裝飾植物製造及貿易之
公司。數字摘錄自本通函附錄二所載精藝中國集團及精藝遠東有限公
司截至二零零七年六月三十日止年度經審核財務資料。

(2) 即精藝遠東有限公司及精藝中國集團成為江山控股有限公司之附屬公司
時精藝遠東有限公司之採購約70,881,000港元及精藝中國集團之銷售約
70,881,000港元之公司間交易之調整。

(3) (a) 即因發行40,000,000港元樹業可換股票據而使該集團持有之認沽期權公

[…]

經擴大集團之未經審核備考合併損益表及未經審核備考合併現金流量表已基於本集
團截至二零零六年十二月三十一日止年度經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表（載
列於本通函附錄一）以及Coast Holdings Limited及Kingston Property Investment Limited

截至二零零七年三月三十一日止年度經審核綜合損益表及經審核綜合現金流量表（載列於
本通函附錄三）後編製，並已計入隨附附註所述之未經審核備考調整。經擴大集團之未經
審核備考合併資產負債表乃基於本集團二零零七年六月三十日之綜合資產負債表（載於
本通函附錄一）及Coast Holdings Limited及Kingston Property Investment Limited於二零
零七年六月三十日之經審核綜合資產負債表（載於本通函附錄三）後編製，並已計入隨附
附註所述之未經審核備考調整。物業收購之未經審核備考調整，乃(i)與該項交易直接相
關，惟與未來事項或決定無關；(ii)預期對經擴大集團具有持續影響；及(iii)具有事實根
據之陳述性描述，並已概括在隨附之附註中。

經擴大集團之未經審核備考財務資料須連同本集團最近期編製之經審核綜合財
務資料（載於本通函附錄一）、Coast Holdings Limited 及Kingston Property Investment

Limited之經審核綜合財務資料（分別載於本通函附錄三(A)及附錄三(B)），以及本通函其
他章節所包含之其他財務資料一併細閱。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 234 -

情況(B)

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃基於若干假設、估計、不確定性及目前可
獲得之資料而作出。由於該等假設、估計及不確定性，隨附經擴大集團之未經審核備考
財務資料並不旨在呈列倘物業收購於二零零六年十二月三十一日完成經擴大集團之真實
財務狀況，或倘物業收購於二零零六年一月一日完成經擴大集團之業績及現金流量。再
者，隨附經擴大集團之未經審核備考財務資料並不旨在預測經擴大集團之未來財務狀
況、業績或現金流量。

1.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併損益表

	 		 		 Kingston
	 		 Coast		 Property
	 		 Holdings		 Investment
	 本集團		 Limited		 Limited
	 1/1/2006–		 1/4/2006–		 1/4/2006–		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 31/3/2007		 31/3/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 （經審核）		 （經審核）		 （經審核）
	 （附註1a）		 （附註1b）		 （附註1b）
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元   千港元

營業額	 –		 390		 1,171		 1,561					   1,561
銷售成本	 –		 –		 –		 –					   –

毛利	 –		 390		 1,171		 1,561					   1,561
其他收入	 40		 1		 3		 44					   44
僱員費用	 (598	)	 –		 –		 (598	)				   (598	)
折舊及攤銷折舊及攤銷	 –		 (257	)	 (585	)	 (842	)	 (487	)	 2	 (1,329	)
其他經營開支	 (3,917	)	 (9	)	 (44	)	 (3,970	)				   (3,970	)

經營業務（虧損）╱溢利	 (4,475	)	 125		 545		 (3,805	)				   (4,292	)
財務費用	 (4,549	)	 –		 –		 (4,549	)	 (2,789	)	 3	 (7,338	)
應佔聯營公司業績	 (3,640	)	 –		 –		 (3,640	)				   (3,640	)

除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 125		 545		 (11,994	)				   (15,270	)
稅項	 –		 (50	)	 (147	)	 (197	)				   (197	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 75		 398		 (12,191	)				   (15,467	)

應佔：
  本公司股權持有人	 (12,663	)	 75		 398		 (12,190	)				   (15,466	)
  少數股東權益	 (1	)	 –		 –		 (1	)				   (1	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 75		 398		 (12,191	)				   (15,467	)

請參閱經擴大集團未經審核備考財務資料之隨附附註。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 235 -

情況(B)

2.	 未經審核備考合併資產負債表

	 		 		 Kingston
	 		 Coast		 Property
	 		 Holdings		 Investment
	 本集團		 Limited		 Limited		 		 		 	 備考經擴
	 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 （未經審核）		 （經審核）		 （經審核）
	 （附註1a）		 （附註1b）		 （附註1b）
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元  	 千港元

非流動資產
  投資物業	 –		 9,172		 10,015		 19,187		 14,125		 2, 4	 33,312
  物業、廠房及設備	 –		 –		 –		 –					   –
  商譽	 –		 –		 –		 –		 49		 4	 49
  於聯營公司之權益	 91,494		 –		 –		 91,494					   91,494
  待售證券	 6,537		 –		 –		 6,537					   6,537

	 98,031		 9,172		 10,015		 117,218					   131,392

流動資產
  應收賬款及其他應收款項	 396		 –		 –		 396					   396
  應收貸款及利息	 39,510		 –		 –		 39,510					   39,510
  已抵押存款	 40		 –		 –		 40					   40
  現金及現金等值項目	 3,893		 48		 101		 4,042					   4,042

	 43,839		 48		 101		 43,988					   43,988

流動負債
  應付賬款及其他應付款項	 30,947		 –		 –		 30,947		 2,789		 3	 33,736
  銀行及其他借貸	 39,940		 –		 –		 39,940					   39,940
  財務租約承擔	 1		 –		 –		 1					   1
  應付稅款	 48		 51		 147		 246					   246
  應付股東款項	 –		 19,401		 22,087		 41,488		 (41,488	)	 5	 –

	 70,936		 19,452		 22,234		 112,622					   73,923

流動（負債）╱資產淨額	 (27,097	)	 (19,404	)	 (22,133	)	 (68,634	)				   (29,935	)

總資產減流動負債	 70,934		 (10,232	)	 (12,118	)	 48,584					   101,457

非流動負債
  承兌票據	 –		 –		 –		 –		 33,800		 4	 33,800
  銀行及其他借貸	 1,800		 –		 –		 1,800					   1,800

	 1,800		 –		 –		 1,800					   35,600

資產╱（負債）淨額	 69,134		 (10,232	)	 (12,118	)	 46,784					   65,857

股本及儲備
  股本	 256,116		 100		 20		 256,236		 (120	)	 7	 256,116
  儲備	 (186,995	)	 (10,332	)	 (12,138	)	 (209,465	)	 19,193		 6	 (190,272	)

本公司股權持有人
  應佔權益總額	 69,121		 (10,232	)	 (12,118	)	 46,771					   65,844

少數股東權益	 13		 –		 –		 13					   13

權益總額	 69,134		 (10,232	)	 (12,118	)	 46,784					   65,857

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 236 -

情況(B)

3.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併現金流量表

	 		 		 Kingston
	 		 Coast		 Property
	 		 Holdings		 Investment
	 本集團		 Limited		 Limited
	 1/1/2006–		 1/4/2006–		 1/4/2006–		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 31/3/2007		 31/3/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元  	 千港元

經營業務
除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 125		 545		 (11,994	)	 (3,276	)	 2, 3	 (15,270	)
經調整：
  折舊	 –		 257		 585		 842		 487		 2	 1,329
  財務費用	 4,549		 –		 –		 4,549		 2,789		 3	 7,338
  分佔聯營公司業績	 3,640		 –		 –		 3,640					   3,640
  銀行利息收入	 (1	)	 (1	)	 (3	)	 (5	)				   (5	)
  其他應收款項減值虧損	 179		 –		 –		 179					   179

營運資金變動前之
  經營業務（虧損）╱溢利	 (4,297	)	 381		 1,127		 (2,789	)				   (2,789	)

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 237 -

情況(B)
	 		 		 Kingston
	 		 Coast		 Property
	 		 Holdings		 Investment
	 本集團		 Limited		 Limited
	 1/1/2006–		 1/4/2006–		 1/4/2006–		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 31/3/2007		 31/3/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元  	 千港元

營運資金變動前之經營業務
 （虧損）╱溢利	 (4,297	)	 381		 1,127		 (2,789	)				   (2,789	)

  應收貿易款項及
    其他款項（增加）╱減少	 (144	)	 –		 –		 (144	)				   (144	)
  應收代價減少	 2,771		 –		 –		 2,771					   2,771
  應付貿易及其他款項增加╱（減少）	 899		 (33	)	 (49	)	 817		 (2,789	)	 3	 (1,972	)

經營業務（所用）╱產生之現金	 (771	)	 348		 1,078		 (655	)				   (2,134	)

  已付稅款
  （已付）香港利得稅	 –		 (53	)	 (116	)	 (169	)				   (169	)

經營業務（所用）╱產生之
  現金淨額	 (771	)	 295		 962		 486					   (2,303	)

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 238 -

情況(B)
	 		 		 Kingston
	 		 Coast		 Property
	 		 Holdings		 Investment
	 本集團		 Limited		 Limited
	 1/1/2006–		 1/4/2006–		 1/4/2006–		 		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 31/3/2007		 31/3/2007		 備考合併		 備考調整		 附註 	 大集團
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元  	 千港元

投資活動

[…]

集團及精藝遠東有限公司於二零零七年六月三十日（載於本通函附錄二）及Coast Holdings

Limited及Kingston Property Investment Limited於二零零七年六月三十日之經審核綜合
資產負債表（載於本通函附錄三）後編製，並已計入隨附附註所述之未經審核備考調整。
樹業收購、物業收購及配售可換股債券之未經審核備考調整，乃(i)與該項交易直接相
關，惟與未來事項或決定無關；(ii)預期對經擴大集團具有持續影響；及(iii)具有事實根
據之陳述性描述，並已概括在隨附之附註中。

經擴大集團之未經審核備考財務資料須連同本集團最近期編製之經審核綜合財務
資料（載於本通函附錄一）、精藝遠東有限公司、精藝中國集團、Coast Holdings Limited

及Kingston Property Investment Limited之經審核綜合財務資料（分別載於本通函附錄二
(A)、附錄二(B)、附錄三(A)及附錄三(B)），以及本通函其他章節所包含之其他財務資料
一併細閱。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 245 -

情況(C)

經擴大集團之未經審核備考財務資料乃基於若干假設、估計、不確定性及目前可獲
得之資料而作出。由於該等假設、估計及不確定性，隨附經擴大集團之未經審核備考財
務資料並不旨在呈列倘樹業收購、物業收購及配售可換股債券於二零零六年十二月三十
一日完成經擴大集團之真實財務狀況，或倘樹業收購、物業收購及配售可換股債券於二
零零六年一月一日完成經擴大集團之業績及現金流量。再者，隨附經擴大集團之未經審
核備考財務資料並不旨在預測經擴大集團之未來財務狀況、業績或現金流量。

1.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併損益表

	 		 		  	 		 Kingston
	 		 		 		 Coast		 Property

	 		 精藝中國		  精藝遠東		 Holdings		 Investment		 備考調整
	 本集團		 集團		 有限公司		 Limited		 Limited		 		 可換
	 1/1/2006–		 1/7/2006–		 1/7/2006–		 1/4/2006–		 1/4/2006–		 		 股債券		 		 	 備考經擴
	 31/12/2006		 30/6/2007		 30/6/2007		 31/3/2007		 31/3/2007		 備考合併		 調整		 其他調整		 附註 	 大集團
	 （經審核）		 （經審核）		 （經審核）		 （經審核）		 （經審核）
 （附註1a）  （附註1b）  （附註1b）  （附註1c）  （附註1c）
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 	 千港元

營業額	 –		 70,881		 81,013		 390		 1,171		 153,455				  (70,881	)	 2	 82,574

銷售成本	 –		 (65,280	)	 (72,562	)	 –		 –		 (137,842	)			  70,881		 2	 (66,961	)

毛利	 –		 5,601		 8,451		 390		 1,171		 15,613							   15,613

其他收入	 40		 423		 1,546		 1		 3		 2,013				  1,214		 3(a)	 3,227

僱員費用	 (598	)	 (606	)	 (3,228	)	 –		 –		 (4,432	)						   (4,432	)

折舊及攤銷	 –		 (850	)	 (244	)	 (257	)	 (585	)	 (1,936	)			  (874	)	 4	 (2,810	)

出售一間附屬公司虧損	 –		 (1,313	)	 –		 –		 –		 (1,313	)						   (1,313	)

銷售開支	 –		 (1,154	)	 (1,705	)	 –		 –		 (2,859	)						   (2,859	)

行政開支	 –		 (1,851	)	 (3,198	)	 –		 –		 (5,049	)			  (3,000	)	 5	 (8,049	)

其他經營開支	 (3,917	)	 (358	)	 (1,172	)	 (9	)	 (44	)	 (5,500	)						   (5,500	)

經營業務（虧損）╱溢利	 (4,475	)	 (108	)	 450		 125		 545		 (3,463	)						   (6,123	)

財務費用	 (4,549	)	 –		 (58	)	 –		 –		 (4,607	)	 (3,456	)	 (4,850	)	 6(a)	 (12,913	)

應佔聯營公司業績	 (3,640	)	 –		 –		 –		 –		 (3,640	)						   (3,640	)

除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (108	)	 392		 125		 545		 (11,710	)						   (22,676	)

稅項	 –		 (126	)	 –		 (50	)	 (147	)	 (323	)						   (323	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (234	)	 392		 75		 398		 (12,033	)						   (22,999	)

應佔：
  本公司股權持有人	 (12,663	)	 (234	)	 392		 75		 398		 (12,032	)						   (22,998	)

  少數股東權益	 (1	)	 –		 –		 –		 –		 (1	)						   (1	)

年內（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (234	)	 392		 75		 398		 (12,033	)						   (22,999	)

請參閱經擴大集團未經審核備考財務資料之隨附附註。

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 246 -

情況(C)

2.	 未經審核備考合併資產負債表

	 	 	 	 	  	 	 	 Kingston

	 	 	 	 	 	 	 Coast	 	 Property

	 	 	 精藝中國	 	 精藝遠東	 	 Holdings		 Investment		 備考調整
	 本集團	 	 集團	 	 有限公司	 	 Limited		 Limited		 備考	 	 可換股債	 	 其他	 	 	 備考經擴

	 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 合併	 	 券調整	 	 調整	 	 附註 	 大集團

	 （未經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）

 （附註1a）  （附註1b）  （附註1b）  （附註1c）  （附註1c）

	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 	 千港元

非流動資產
  投資物業	 –		  –		  –		  9,172		 10,015		 19,187				   13,738		 4, 7	 32,925
  物業、廠房及設備	 –		  33,414		 659		 –		  –		  34,073				   (452	)	 8	 33,621
  預付土地租金	 –		  2,849		 –		  –		  –		  2,849				   13,594		 8	 16,443
  商譽	 –		  –		  –		  –		  –		  –				   36,887		 7, 8	 36,887
  於聯營公司之權益	 91,494		 –		  –		  –		  –		  91,494							   91,494
  待售證券	 6,537		 –		  –		  –		  –		  6,537							   6,537

	 98,031		 36,263		 659		 9,172		 10,015		 154,140							   217,907

流動資產
  金融衍生工具	 –		  –		  –		  –		  –		  –		  –		  –		  3(b)	 –
  存貨	 –		  42,096		 –		  –		  –		  42,096				   (296	)	 8	 41,800
  預付土地租金	 –		  84		 –		  –		  –		  84				   373		 8	 457
  應收賬款及其他應收款項	 396		 696		 4,535		 –		  –		  5,627							   5,627
  應收貸款及利息	 39,510		 –		  –		  –		  –		  39,510							   39,510
  已抵押存款	 40		 –		  5,388		 –		  –		  5,428							   5,428
  定期存款	 –		  –		  1,000		 –		  –		  1,000							   1,000
  現金及現金等值項目	 3,893		 1,128		 2,597		 48		 101		 7,767		 25,000				   11	 32,767

	 43,839		 44,004		 13,520		 48		 101		 101,512							   126,589

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 247 -

情況(C)
	 		 	 	  	 	 	 Kingston

	 	 	 	 	 	 	 Coast	 	 Property

	 	 	 精藝中國	 	 精藝遠東	 	 Holdings		 Investment		 備考調整
	 本集團	 	 集團	 	 有限公司	 	 Limited		 Limited		 備考	 	 可換股債	 	 其他	 	 	 備考經擴

	 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 30/6/2007		 合併	 	 券調整	 	 調整	 	 附註 	 大集團

	 （未經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）	 	 （經審核）

 （附註1a）  （附註1b）  （附註1b）  （附註1c）  （附註1c）

	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 	 千港元

流動負債

  貿易及其他應付款項	 30,947		 12,209		 1,596		 –		  –		  44,752		 (10,046	)	 3,589		 11, 6(b)	 38,295

  應付票據，已抵押	 –		  –		  6,313		 –		  –		  6,313							   6,313

  銀行及其他借貸	 39,940		 214		 –		  –		  –		  40,154		 (40,154	)			   11	 –

  財務租約承擔	 1		  –		  –		  –		  –		  1							   1

  應付稅款	 48		 204		 –		  51		 147		 450							   450

  應付一間關連公司款項	 –		  38,549		 –		  –		  –		  38,549				   (38,549	)	 13	 –

  應付股東款項	 –		  –		  –		  19,401		 22,087		 41,488				   (41,488	)	 14	 –

  應付附屬公司款項	 –		  –		  22,418		 –		  –		  22,418				   (22,418	)	 15	 –

  應付直接母公司款項	 –		  –		  23,644		 –		  –		  23,644				   (23,644	)	 15	 –

  應付居間母公司款項	 –		  –		  57,142		 –		  –		  57,142				   (57,142	)	 15	 –

	 70,936		 51,176		 111,113		 19,452		 22,234		 274,911							   45,059

流動（負債）╱資產淨額	 (27,097	)	 (7,172	)	 (97,593	)	 (19,404	)	 (22,133	)	 (173,399	)						   81,530

總資產減流動負債	 70,934		 29,091		 (96,934	)	 (10,232	)	 (12,118	)	 (19,259	)						   299,437

非流動負債

  可換股票據	 –		  –		  –		  –		  –		  –		  –		  –		  3(c)	 –

  承兌票據	 –		  –		  –		  –		  –		  –		  (20,000	)	 53,800		 7, 8, 11	 33,800

  銀行及其他借貸	 1,800		 –		  –		  –		  –		  1,800		 (1,800	)			   11	 –

	 1,800		 –		  –		  –		  –		  1,800							   33,800

資產╱（負債）淨值	 69,134		 29,091		 (96,934	)	 (10,232	)	 (12,118	)	 (21,059	)						   265,637

股本及儲備

  股本	 256,116		 1		  1		  100		 20		 256,238		 400,000		 39,878		 3(d), 12	 696,116

  儲備	 (186,995	)	 29,090		 (96,935	)	 (10,332	)	 (12,138	)	 (277,310	)	 (313,000	)	 159,818		 10	 (430,492	)

本公司股權持有人

  應佔權益總額	 69,121		 29,091		 (96,934	)	 (10,232	)	 (12,118	)	 (21,072	)						   265,624

少數股東權益	 13		 –		  –		  –		  –		  13							   13

權益總額	 69,134		 29,091		 (96,934	)	 (10,232	)	 (12,118	)	 (21,059	)						   265,637

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 248 -

情況(C)

3.	 截至二零零六年十二月三十一日止年度之未經審核備考合併現金流量表

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Kingston

	 	 	 	 	 	 	 Coast	 	 Property

	 	 	 精藝中國	 	 精藝遠東	 	 Holdings	 	Investment

	 本集團	 	 集團	 	 有限公司	 	 Limited	 	 Limited
	 1/1/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 	 	 	 	 	 備考經擴
	 31/12/2006	 	 30/6/2007	 	 30/6/2007	 	 31/3/2007	 	 31/3/2007	 	 備考合併	 	 備考調整	 	 附註 	 大集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 	 千港元

經營業務
除稅前（虧損）╱溢利	 (12,664	)	 (108	)	 392		  125		  545		  (11,710	)	 (10,966	)	 3(a), 4, 5, 6(a)	 (22,676	)
經調整：
  折舊	 –		  2,005		  244		  257		  585		  3,091		  497		  4	 3,588
  攤銷預付土地租金	 –		  84		  –		  –		  –		  84		  377		  4	 461
  財務費用	 4,549		  –		  58		  –		  –		  4,607		  8,306		  6(a)	 12,913
  分佔聯營公司業績	 3,640		  –		  –		  –		  –		  3,640					   3,640
  銀行利息收入	 (1	)	 (1	)	 (704	)	 (1	)	 (3	)	 (710	)				   (710	)
  金融衍生工具公平值收益	 –		  –		  –		  –		  –		  –		  (1,214	)	 3(a)	 (1,214	)
  應收貿易款項減值虧損	 –		  –		  1,173		  –		  –		  1,173					   1,173
  其他應收款項減值虧損	 179		  –		  –		  –		  –		  179					   179

營運資金變動前之
  經營業務（虧損）╱溢利	 (4,297	)	 1,980		  1,163		  381		  1,127		  354					   (2,646	)

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 249 -

情況(C)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Kingston

	 	 	 	 	 	 	 Coast	 	 Property

	 	 	 精藝中國	 	 精藝遠東	 	 Holdings	 	Investment

	 本集團	 	 集團	 	 有限公司	 	 Limited	 	 Limited
	 1/1/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 	 	 	 	 	 備考經擴
	 31/12/2006	 	 30/6/2007	 	 30/6/2007	 	 31/3/2007	 	 31/3/2007	 	 備考合併	 	 備考調整	 	 附註 	 大集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 	 千港元

營運資金變動前之經營業務
  （虧損）╱溢利	 (4,297	)	 1,980		  1,163		  381		  1,127		  354					   (2,646	)

  存貨（增加）╱減少	 –		  (11,941	)	 –		  –		  –		  (11,941	)				   (11,941	)
  應收貿易及
    其他款項（增加）╱減少	 (144	)	 (467	)	 (1,809	)	 –		  –		  (2,420	)				   (2,420	)
  應收代價減少	 2,771		  –		  –		  –		  –		  2,771					   2,771
  應收同系附屬公司款項增加	 –		  8,281		  (992	)	 –		  –		  7,289					   7,289
  應付同系附屬公司款項減少	 –		  –		  (5,975	)	 –		  –		  (5,975	)				   (5,975	)
  應付直接母公司款項增加	 –		  –		  23,623		  –		  –		  23,623					   23,623
  應付居間母公司款項減少	 –		  –		  (23,644	)	 –		  –		  (23,644	)				   (23,644	)
  應付貿易及
  其他款項增加╱（減少）	 899		  4,073		  1,994		  (33	)	 (49	)	 6,884		  (10,046	)	 11	 (6,751	)

經營業務（所用）╱產生之現金	 (771	)	 1,926		  (5,640	)	 348		  1,078		  (3,059	)				   (19,694	)

  已付稅款
   （已付）香港利得稅	 –		  (1,116	)	 –		  (53	)	 (116	)	 (1,285	)				   (1,285	)

經營業務（所用）╱產生之
  現金淨額	 (771	)	 810		  (5,640	)	 295		  962		  (4,344	)				   (20,979	)

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 250 -

情況(C)

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Kingston

	 	 	 	 	 	 	 Coast	 	 Property

	 	 	 精藝中國	 	 精藝遠東	 	 Holdings	 	Investment

	 本集團	 	 集團	 	 有限公司	 	 Limited	 	 Limited
	 1/1/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/7/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 1/4/2006 –	 	 	 	 	 	 	 備考經擴
	 31/12/2006	 	 30/6/2007	 	 30/6/2007	 	 31/3/2007	 	 31/3/2007	 	 備考合併	 	 備考調整	 	 附註 	 大集團
	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 千港元 	 	 	 千港元

投資活動
購買物業、廠房及設備之
  所得款項	 –		  (418	)	 (85	)	 –		  –		  (503	)				   (503	)
聯營公司還款	 11		  –		  –		  –		  –		  11					   11
已抵押定期存款增加	 –		  –		  (189	)	 –		  –		  (189	)				   (189	)
已收銀行利息	 1		  1		  704		  1		  3		  710					   710

投資活動所得╱
  （所用）現金淨額	 12		  (417	)	 430		  1		  3		  29					   29

融資活動
新增銀行及其他借貸之
  所得款項	 3,935		  –		  –		  –		  –		  3,935					   3,935
償還銀行及其他借貸	 (1,170	)	 –		  –		  –		  –		  (1,170	)	 (41,954	)	 11	 (43,124	)
償還承兌票據 –  –  –  –  –  –  100,000  11 100,000
融資租金付款中之資本部份	 (7	)	 –		  –		  –		  –		  (7	)				   (7	)
發行股本所得款項淨額	 –		  –		  –		  –		  –		  –		  100,000		  3(d)	 100,000
應付關連公司款項減少	 –		  –		  –		  (300	)	 (890	)	 (1,190	)				   (1,190	)
已付其他借貸費用	 (2,051	)	 –		  (58	)	 –		  –		  (2,109	)				   (2,109	)

融資活動所得╱
  （所用）現金淨額	 707		  –		  (58	)	 (300	)	 (890	)	 (541	)				   37,505

現金及現金等值項目淨
  	（減少）╱增加	 (52	)	 393		  (5,268	)	 (4	)	 75		  (4,856	)				   16,555

於一月一日之現金及
  現金等值項目	 82		  736		  8,865		  35		  41		  9,759					   9,759

匯率變動之影響	 4		  –		  –		  –		  –		  4					   4

於十二月三十一日之
  現金及現金等值項目	 34		  1,129		  3,597		  31		  116		  4,907					   26,318

附錄四 	 經擴大集團之未經審核備考財務資料

- 251 -

情況(C)

4.	 經擴大集團未經審核備考財務資料之附註

(1) (a) 結餘摘錄自本通函附錄一所載本集團截至二零零七年六月三十日止年
度經審核財務資料。

損益表乃摘錄自本集團截至二零零六年十二月三十一日止年度之經審